令和２年５月７日

第１学年保護者  様

蓮田市立黒浜北小学校

                               校長  槍田  光東

臨時休業中の希望登校について

 このことにつきましては、令和２年５月７日付、蓮田市教育委員会教育長から市内各小

学校第１学年保護者様宛の文書どおりです。本校では、下記のとおり希望登校を実施いた

します。ご理解とご協力を賜りますようお願いします。登下校につきましては、同文書に

もありますように、必ず、保護者の方の送り迎えをお願いします。

                記

１  希望登校期間

５月１９日  (火 )  ～  ５月２９日 (金 )の平日８日間

(５月２８日（木）は臨時地区別分散登校日【課題配布日】 )

２  日程及び内容

 ＜登  校＞  ８：１５～  ８：３０

＜１校時＞  ８：３０～  ９：１０        内  容

＜２校時＞  ９：２０～１０：００   ①学習習慣の定着に向けた内容

＜３校時＞１０：１０～１０：５０   ②学校生活を開始にあたっての内容

  ＜下校＞  １１：００

３  希望登校参加について

  希望登校の参加人数を把握し、児童を安心して迎えるための準備をしたいと考えてお

ります。つきましては、希望登校に参加される場合は下の予定表の希望日に丸をつけて

切り取り線下【学校提出用】を５月１８日（月）にご提出ください。

 提出後に、変更がある場合は、ご連絡をお願いします。

【ご家庭保管用】１年（  ）組    名前（                 ）

日  付  5 月 1 9 日

（ 火 ）

2 0 日

（ 水 ）

2 1 日

（ 木 ）

2 2 日

（ 金 ）

2 5 日

（ 月 ）

2 6 日

（ 火 ）

2 7 日

（ 水 ）

2 9 日

（ 金 ）

参加は○

 切り取り線

【学校提出用】１年（  ）組    名前（                 ）

日  付  5 月 1 9 日

（ 火 ）

2 0 日

（ 水 ）

2 1 日

（ 木 ）

2 2 日

（ 金 ）

2 5 日

（ 月 ）

2 6 日

（ 火 ）

2 7 日

（ 水 ）

2 9 日

（ 金 ）

参加は○